
Januari – Konungen kommer 
 
 

2 januari - En lärdom från Betlehem  
Så ska Kristus, som en enda gång har offrats för att bära mångas syn-
der, för andra gången, utan synd bli synlig för dem som väntar honom 
till frälsning. – Hebr. 9:28 

 
  Vid tiden för Kristi första ankomst kunde prästerna och de skriftlärda i den heliga 

staden, som hade anförtrotts Guds förutsägelser, ha förstått tidens tecken och för-
kunnat att den Utlovade skulle komma. Mikas profetia pekade ut platsen där han 
skulle födas. Daniel specificerade tiden för hans ankomst. Gud anförtrodde dessa 
profetior till de judiska ledarna. De var utan ursäkt om de inte kände till eller talade 
om för folket att Messias ankomst var nära. Deras okunnighet berodde på syndig för-
summelse … 

  Hela folket borde ha vakat och väntat, för att kunna vara bland de första att hälsa 
världens Återlösare välkommen. Men se, i Betlehem tar sig två trötta vandrare från 
Nasarets kullar längs hela den smala gatan till stadens östra utkant. Förgäves söker 
de efter en plats där de kan finna vila och skydd för natten. Men inga dörrar står 
öppna för att ta emot dem. Till slut finner de skydd i ett uselt skjul för kreatur. Där 
föds världens Frälsare.  

  Ingenting tyder på att man väntar på Kristus och inga förberedelser har gjorts för 
att ta emot livets Furste. Förundrad är det himmelska sändebudet på väg att vända 
tillbaka till himmelen med de skamliga nyheterna, när han upptäcker en grupp her-
dar som vaktar sin hjord om natten. När de ser upp mot stjärnhimlen funderar de på 
profetian om en Messias som ska komma till jorden och de längtar efter att världens 
Återlösare ska komma. Här finns några som är beredda att ta emot det himmelska 
budskapet. Och plötsligt visar sig Herrens ängel och förkunnar de glada nyheterna … 

  O, vilken lärdom som finns i denna underbara berättelse från Betlehem! Den till-
rättavisar vår otro, vår stolthet och vår självtillräcklighet. Den uppmanar oss att akta 
oss, så inte även vi genom vår brottsliga likgiltighet missar tidens tecken, och därför 
inte förstår när Gud söker oss.1 

 
 

☙ 

 
1 The Great Controversy, sid 313-315 


